
Uchwała Nr 6/59/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 lutego 2021 r.  
 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 7/77/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 
dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie powołania Zespołu ds. monitoringu i ewaluacji 
„Wojewódzkiego Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej w 
Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2018-2022”. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust.1 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 183 pkt2) ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2020 r. poz. 
821), w związku z Uchwałą Nr XXXIII/723/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia „Wojewódzkiego Programu 
Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na 
lata 2018-2022”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr 7/77/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
12 lutego 2019 r. w sprawie powołania Zespołu ds. monitoringu i ewaluacji „Wojewódzkiego 
Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej  
w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2018-2022” wprowadza  
się następujące zmiany: 

 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się Zespół ds. monitoringu i ewaluacji „Wojewódzkiego Programu Wspierania 
Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2018-
2022”, zwany dalej Zespołem, w składzie: 
 

1) Pani Katarzyna Koplińska 
 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 
 

2) Pani Anna Daukszys  Przedstawiciel ROPS 
 

3) Stella Maścianica  Główny Specjalista w Wydziale Polityki 
Społecznej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 
Wojewódzkiego  
Przedstawiciel Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego 

4) Iwona Hatowska Kurator Okręgowy Sądu Okręgowego w 
Olsztynie 
Przedstawiciel Sądu Okręgowego w Olsztynie 
 

5) Wiesława  
Szafrańska-Bortkiewicz 

Starszy wizytator 



 Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w 
Olsztynie 
 

6) Krzysztof Kisiel Kurator Zawodowy w Sądzie Rejonowym w 
Braniewie  
Przedstawiciel Rady ds. Rodzin Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego 
 

7) Joanna Sztachelska Pedagog w Warmińsko-Mazurskim Ośrodku 
Adopcyjnym w Olsztynie 
Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
Ośrodka Adopcyjnego w Olsztynie 
 

8) Jan Zbigniew Nadolny Starosta Bartoszycki 
Przedstawiciel Konwentu Powiatów 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

9) Dorota Siwicka Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kętrzynie 
Przedstawiciel Konwentu Powiatowych 
Centrów Pomocy Rodzinie Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 
 

10)  Agnieszka Pocełujko Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Pasłęku 
Przedstawiciel Konwentu Ośrodków Pomocy 
Społecznej Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 
 

11)  Andrzej Dycha  Wójt Gminy Bartoszyce 
Przedstawiciel Związku Gmin Warmińsko-
Mazurskich 
 

12)  kom. Ewa Szczepanek Ekspert ds. nieletnich i profilaktyki społecznej 
Przedstawiciel Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Olsztynie 
 

13)  dr Monika Suska-Kuźmiecka Adiunkt na Wydziale Nauk Społecznych 
Przedstawiciel Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 
 

14)  Marek Jurzyński Specjalista ds. dotacji w projekcie OWES Ełk 
Przedstawiciel Rady Organizacji 
Pozarządowych Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 
 

15)  dr Paulina Broża Kierownik Wydziałowej Sekcji Praktyk 
Studenckich  
Przedstawiciel Wyższej Szkoły Pedagogicznej 
im. Janusza Korczaka w Olsztynie 



 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 
 
 
 
Gustaw Marek Brzezin 


